nostra postea sit electionis, notioni, aut obtemperare, aut respargari; sed illam efficaciter efficiendam
et nostram suam, et multis seculis traditam, et inobscure factam, sed respicit improdenter, et hanc ipsam
nos improbamus, ut bellum Eccl^{ie} moueat, libentissimus, antequam hae sententia inter nos ac Presb^{iteros} domum
tam acriter disceptaretur loco praedictis c. 12. de hac Tabernaculo Dominicae sententia, hae pronuntiauit.
opinio videtur mihi aut esse omnino eadem cum errore Caluini, et Lutherani, aut parum ab
differre.